Arena Grand Prix Puchar Polski
Oswiecim, 25 - 26/3/2023

Konkurencja 28 Mezczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
26/3/2023 - 13:08 Lista startowa

Minimum kwalifikacyjne MS Fukuoka 2023 Open: 54.03 / Minimum kwalifikacyjne ME Dublin 2023 19 - 23: 55.11 /
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Chengdu 18 - 27: 55.11

Rok ur.
Seria 1 z 14, planowane w sesji 3 przy 9:37
1 Zajgc Mateusz 02 AZS AWF Katowice 57.70
2 Tomaszewski Piotr 05 AZS UMCS Lublin 57.15
3 Krél Jan 02 AZS AGH Krakéw 56.62
4 Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 55.32
5 Kosinski Filip 04 AZS AWF Warszawa 55.45
6 Jankowski Przemystaw 05 Zabianka Gdarsk 56.71
7 Paszkowski Blazej 06 AZS UMCS Lublin 57.41
8 Szpaler Jakub 05 TP Zielona Géra 57.97
Seria 2 z 14, planowane w sesji 3 przy 9:37
1 Geisner Kamil 05 Wodnik Siemianowice SI. 58.95
2 Stys$ Aleksander 06 Polonia Warszawa 58.57
3 Setlak Marcel 05 Zabianka Gdansk 58.31
4 Mréz Szymon 07  Wodnik 29 Tychy 57.98
5 Khnykin Victor 01 AZS UMCS Lublin 58.10
6 Urbaniak Olivier 07 Trojka £6dz 58.41
7 Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 58.77
8 Sagan Jakub 02 AZS AWF Katowice 59.01
Seria 3 z 14, planowane w sesji 3 przy 9:37
1 Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 59.94
2 Popow Igor 06 Warszawianka- Wodny Park 59.60
3 Jedrzejkiewicz Ignacy 04 GIM 92 Ursynéw Warszawa 59.42
4 Zgoda Szymon 08 Polonia Warszawa 59.17
5 Sroka Blazej 05 Zabianka Gdarnsk 59.30
6 Lucow Jan 06 Polonia Warszawa 59.49
7 Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 to6dz 59.70
8 Krupa Jakub 07  Unia O$wiecim 1:00.04
Seria 4 z 14, planowane w sesji 3 przy 9:37
1 Taras Oleh 04 SMS Galicja Krakow 1.01.14
2 Mienicki Rafat 06 UKS 48 Warszawa Srédmieécie 1:00.50
3 Konkel Filip 06 Skalar Stupsk 1:00.40
4 tazarowicz Janusz 07 UKS 48 Warszawa Srédmieécie 1:00.25
5 Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Krakéw 1:00.27
6 Pruszynski Michat 04 TP Zielona Géra 1:00.46
7 Szczesny Stanistaw 05 V tomianki 1:00.87
8 Dubiel Wiktor 06 Zabianka Gdansk 1:01.41
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Konkurencja 28, Mezczyzn, 100m grzbietowy

Seria 5 z 14, planowane w sesji 3 przy 9:37

1 Choma Maksym

2 Hubinski Olivier

3 Szewczyk Roch

4 Dubiniak Kacper

5 Handerek Mateusz

6 tuszczynski Krzysztof
7 Pasternak Tomasz

8 Polonius Filip

Seria6z 14

1 Nawojczyk Michat

2 Nowak Maksym

3 Mysliwiec Bartosz

Cur Kacper

Pigtkiewicz Piotr
Zalewski Jacek
Kozakiewicz Aleksander
Koluch Franciszek
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Seria7z14

Pawlica Mateusz
Pawtowski Kornel
Stawicki Mateusz
Ochalik Adrian

Bujak Piotr

6 Solak Kacper

7 Panczykowski Wiktor
8 Zawislak Piotr
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Seria8z14
1 Wojcik Mikotaj
2 Stota Wojciech
3 Szymanski Pawet
4 Glijer Maksym
5 Wasielewski Krzysztof
6 Sopko Branislav
7 Olownia Ignacy
8 Kuleta Dominik

Seria9z14

1 Groborz Olaf

2 Czerwinski Maksymilian
3 Szymczyk Michat

4 Dyda Artur
Szyszkowski Bartosz
Konieczny Witold
Stawowski Marcin
tubinski Szymon
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Feniks Debica
Delfin Gdynia
Polonia Warszawa

UKS 48 Warszawa Srédmiescie

SMS Galicja Krakéw
Zabianka Gdansk
MOS Opolu

Go6rnik Radlin

Delfinek Legnica

Motyl MOSIR St. Wola
MKP Szczecin

GIM 92 Ursynéw Warszawa
Trojka £6dz

Posnania Poznan
Warszawianka- Wodny Park
Kapry-Armexim Pruszkéw

Park Wodny Tarn. Géry
Juvenia Wroctaw

GIM 92 Ursynéw Warszawa
Ikar Stal Mielec

Salos Cortile Kielce
Huragan Sosnowiec

Gilus Gilowice

Delfin Cieszyn

Fregata Kolbuszowa

CSiR MOS Dabrowa Grn.
Korona 1919 Krakow

AZS AGH Krakéw
Warszawianka- Wodny Park
Diamond SC PreSov

Delfin Gdynia

Delfinek Legnica

RMKS Rybnik

Neptun Gdansk

GOS Raszyn

SMS Galicja Krakéw
Kajman Potaniec

Zabianka Gdansk

SMS Galicja Krakéw

GIM 92 Ursynéw Warszawa

1:02.14
1:01.95
1:01.54
1:01.47
1:01.53
1:01.81
1:02.04
1:02.15

1:02.95
1:02.81
1:02.51
1:02.27
1:02.48
1:02.70
1:02.90
1:03.70

1:05.46
1:04.50
1:04.05
1:03.84
1:04.00
1:04.06
1:04.87
1:05.63

1:07.12
1:06.53
1:06.11
1:05.98
1:06.05
1:06.20
1:07.11
1:07.14

1:08.45
1:08.02
1:07.40
1:07.28
1:07.29
1:07.86
1:08.08
1:08.64
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Konkurencja 28, Mezczyzn, 100m grzbietowy

Serial0z 14
1 Hamrol Igor 09 Maratoriczyk Ostrow WIkp. 1:11.04
2 Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 1:10.45
3 Pytel Mikotaj 09 Kapry-Armexim Pruszkow 1:09.18
4 Kowolik Igor 08 Park Wodny Tarn. Gory 1:08.73
5 Treder Konrad 08 Zabianka Gdarsk 1:08.78
6 Jonczak Marcel 09 Sparta Bitgoraj 1:09.27
7 Wozny Oskar 03  Neptun Gdarisk 1:10.74
8 Moczek Filip 09 Karlik Katowice 1:12.11
Seriallz 14
1 Kociotek Leon 09 Nika Sport Team Krakdéw 1:16.35
2 Madey Ryszard 08 GOS Raszyn 1:14.28
3 Krischke Martin Michael 08 Slezsky plavecky klub z.s. 1:13.36
4 Wojcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 1:12.84
5 Rumian Szymon 08 Park Wodny Tarn. Gory 1:12.97
6 Macha Barttomiej 09 Manta Kochtowice Ruda SI. 1:13.55
7 Zuchowski Kacper 09 Fala Niepotomice 1:14.76
8 Kras Mateusz 07 GIM 92 Ursynéw Warszawa 1:16.92
Serial2z 14
1 Woijcicki Bartosz 09 Manta Kochtowice Ruda SI. 1:19.39
2 Penk Szymon 09 Zabianka Gdarisk 1:19.27
3 Rozycki Jan 08 Warszawianka- Wodny Park 1:18.38
4 Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdarisk 1:17.03
5 Debski Antoni 09 MKS Piaseczno 1:17.67
6 Wolynski Franciszek 09 V tomianki 1:19.09
7 Manka Bartosz 09 Manta Kochtowice Ruda SI. 1:19.36
8 Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Krakéw NT
Seria13z14
1 Grajkowski Wojciech 09 MKS Piaseczno NT
2 Bisaga Woijciech 06 Jasien Sucha Besk. NT
3 tukasik Oliwier 06 CSiR MOS Dabrowa Grn. NT
4 Podberezkin Tymur 09 Gornik Sosnowiec NT
5 Woijtal Wiktor 09 Manta Kochtowice Ruda Sl. NT
6 Borgiel Maksymilian 09 Karlik Katowice NT
7 Ociepa Norbert 09 CSiR MOS Dagbrowa Grn. NT
8 Cisoski Hubert 08 CSiR MOS Dagbrowa Grn. NT
Serial4z14
1 Madey Konrad 06 GOS Raszyn NT
2 Piwowarski Michat 09 UKS 307 Warszawa NT
3 Maciejewski Franciszek 08 Kapry-Armexim Pruszkow NT
4 Mentel Igor 08 Delfin Gdynia NT
5 Garbulihski Jan 07 Feniks Debica NT
6 Powierza Arkadiusz 09 GIM 92 Ursynéw Warszawa NT
7 Narloch Grzegorz 09 Neptun Gdarisk NT
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